ПРОЕКТ ДОГОВОРа
Уступки права требования
[bookmark: _GoBack]
г. Москва                                                                                                 «___» ________ 2022 г.
Зотова Ирина Алексеевнна, в лице финансового управляющего Толстых Натальи Александровны, действующей на основании Решения Арбитражного суда Московской обасти от 12.01.2022г. по делу № А41-84813/21, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и _____________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», совместно именуемые «Стороны», в соответствии с Протоколом о признании открытых торгов в электронной форме по продаже имущества дожника _____________________________заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. По настоящему договору «Продавец» передает, а «Покупатель» принимает:
Право требования в размере  75 000 р, взысканная с ООО «Интернациональный закон» по Решению Арбитражного суда г. Москвы от 27.05.2022 г. по делу № А40-60482/22-22-434.
1.3. Покупная цена Имущества определена на основании Протокола о признании открытых торгов в электронной форме по продаже имущества дожника ________________________. и составляет __________________________________________________.

2. Порядок расчетов
2.1. Оплата производится «Покупателем» в срок не позднее 30 (Тридцати) дней со дня подписания настоящего Договора.
Денежные средства за паво требования перечисляются Покупателем на счет Продавца в сумме _______________________________________, без НДС.
Сумма задатка в размере 3750 рублей, без НДС, внесенного Покупателем для целей участия в торгах, за считывается в счет оплаты за право требования.

3. Передача право требования
3.1. 	 Право требования передается «Цедентом» «Цессионарию» по Акту приема-передачи, подписанному уполномоченными представителями Сторон.

4. Заключительные положения
4.1. Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр -  для «Цедента», один – для «Цессионария» и один – для предоставления в Арбитражный суд города Москвы.
4.2. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения Сторонами всех обязательств по нему.
Реквизиты и подписи сторон:
	Продавец
	Покупатель

	Зотова Ирина Алексеевна
 (д.р. 31.05.1978 г., место рож. – пос. Кысыл-сыр Вилюйского р-на республика Саха, СНИЛС: 103-566-157-33, ИНН: 246501380203, Московская обл., г. Химки, мкр. Клязьма, Набережный пр. д.2 к.2 кв.140)
Счет 40817810100105002230
В АО «Пробанк» г. Москва
БИК 044525203
к\сч 330101810845250000203
Финансовый управляющий

_________________________
Н.А. Толстых

____________________